
Basfakta för investerare
Detta faktablad riktar sig till investerare och innehåller basfakta om denna fond. Detta är inte reklammaterial. Det är
information som krävs enligt lag för att hjälpa dig att förstå vad en investering i fonden innebär och riskerna med
detta. Du rekommenderas att läsa den så att du kan fatta ett välgrundat investeringsbeslut.

LUXEMBOURG SELECTION FUND – Active Solar, en delfond till LUXEMBOURG SELECTION FUND, andelsklass
C USD (ISIN: LU0377291322)
Denna delfond förvaltas av UBS Third Party Management Company S.A., som ingår i UBS AG.

Mål och placeringsinriktning

Delfondens investeringsmål är att uppnå en långsiktig
kapitaltillväxt. Delfonden strävar efter att åstadkomma detta
genom att investera minst två tredjedelar av tillgångarna i
bolags andelar som främst är aktiva inom solcellsbranschen
eller har någon form av anknytning till solcellsbranschen.
Delfonden siktar på att följa målen för hållbara investeringar
och ta hållbarhetsrisker (definitionen enligt säljprospektet) i
beaktande vid bedömningen av bolag. Mer specifikt har
delfonden ett mål med en exponering mot låga
koldioxidutsläpp med syfte att uppnå de långsiktiga målen för
global uppvärmning i Parisavtalet.

Delfonden strävar efter att investera i de mest framgångsrika
företagen inom solenergisektorn. Dessa företag fastställs
genom en omfattande analys av företagens grundläggande
förutsättningar och utifrån att företag utesluts vilka inte följer
god bolagsstyrningspraxis, särskilt med avseende på sunda
ledningsstrukturer, medarbetarrelationer, löner och efterlevnad
av skattelagar. När fondens strategi implementeras, begränsar
inte investeringsförvaltarna sig till en enda teknik eller en enda
marknad, utan försöker snarare identifiera marknadsledande
företag inom de olika segment och enskilda delar i processen
för skapande av värde. För att uppnå målet på noll
koldioxidutsläpp, kommer växthusgaser från företagen i vilka vi
investerar att mätas och kommer att behöva minska med tiden
för att nå ett nollnetto senast 2040.

Delfonden kan ingå transaktioner avseende värdepapperslån.

Delfonden förvaltas aktivt. För att beräkna den
resultatrelaterade avgiften följer delfonden jämförelseindexet
MSCI WORLD NET TOTAL RETURN USD INDEX. Den
resultatrelaterade avgiften kommer att betalas oavsett om
referensindexet i sig har positivt eller negativt resultat. Mer
information om beräkningen av den resultatrelaterade avgiften
finns i prospektet.

Investerare kan begära inlösen av sina andelar varje normal
bankdag i Luxemburg.

En återinvesterande andelsklass betalar inte ut utdelning till
dig, utan den återinvesteras.

Rekommendation: Denna fond kan vara olämplig för
investerare som planerar att ta ut sina pengar inom 5 år.

Risk/avkastningsprofil
Lägre risk Högre risk

Normalt lägre avkastning Normalt högre avkastning

1 2 3 4 5 6 7
Mer om denna kategori
5 Ratingen grundas på kursvolatiliteten under de senaste fem

åren.
5 Tidigare data som används vid beräkningen av SRRI kan vara

ett otillförlitligt mått på framtida avkastning.
5 Ratingen är inte garanterad att gälla i framtiden och

klassningen kan förändras med tiden.
5 Den lägsta ratingen innebär inte en riskfri placering.

Skillnaden mellan olika rating baseras inte på en enkel skala.
2 är inte dubbelt så riskfylld som 1. Skillnaden mellan 1 och 2
behöver inte vara samma som skillnaden mellan 2 och 3.
Ratingen utgör inte ett mål och placeringsstrategin förvaltas
inte enligt ratingen. Ratingen är en absolut riskindikator.

Varför är den här fonden i Kategori 7?
Fonden investerar i internationella aktier från olika sektorer och
kan därför bli föremål för stora värdefluktuationer. Värderingen
beror därför på fluktuationerna på aktiemarknaderna.

Övriga väsentliga risker:
5 I mindre utsträckning används OTC-instrument, vilket är

varför fonden även har en smärre motpartsrisk.
5 Den operativa risken för fondens förvaltning (möjligheten att

ingen värdering kan sammanställas eller att en transaktion
inte kan genomföras) betalas av förvaltningsbolaget som
vägleds och regleras av oberoende organ, externa revisorer
och tillsynsmyndigheter.

5 Produkten har ingen kapitalgaranti och därför kan
investerarna förlora hela sin investering.



Avgifter
De avgifter du betalar används för att betala kostnaderna för att driva delfonden, inklusive kostnaderna för att marknadsföra och
distribuera den. Dessa avgifter minskar din placerings tillväxtpotential.

Engångsavgifter som debiteras före eller efter
investeringstillfället
Teckningsavgift 2.00%

Inlösenavgift 0.00%

Konverteringsavgift 0.00%

Detta är det som maximalt kan tas ut av dina pengar innan de
investeras/innan vinsten på din investering betalas ut.

Avgifter som debiteras fonden under året
Årliga avgifter 2.06%

Avgifter som debiteras fonden under särskilda
omständigheter
Resultatrelaterad avgift 15.00%
* Per den 31 december 2021 utgjorde den resultatrelaterade
avgiften 4.13 procent av fonden.

Den angivna insättningsavgiften är en maximisiffra. I vissa
fall kan du få betala mindre – fråga din finansrådgivare om det.

Dessa årliga avgifter är de gällande avgifterna under de
senaste 12 månaderna. De kan variera från år till år. I dem
ingår inte:
5 Portföljtransaktionskostnader, utom då en insättnings-/

uttagsavgift betalas av fonden vid köp eller försäljning av
andelar i en annan kollektiv investeringsfond.

5 Resultatbaserad avgift

För mer information, se avsnittet om avgifter i fondprospektet,
som finns på www.fundinfo.com.

* Resultatrelaterade avgifter kan betalas under vissa
förutsättningar som beskrivs i prospektet. Provisionen kan som
mest utgöra 15.00% av resultatet.

Tidigare resultat
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Tidigare avkastning ger inte tillförlitlig vägledning
om framtida resultat
Diagrammet visar klassens placeringsavkastning
beräknad som procentuell förändring av klassens
andelsvärde mellan årsskiftena. Normalt tar tidigare
resultat hänsyn till alla årliga avgifter, men inte
teckningsavgiften. Om delfonden förvaltas mot ett
jämförelseindex, visas även dettas avkastning.
Andelsklassen startade år 2008.
Denna historiska avkastning är beräknad i USD.
Sedan den 5 juli 2021 är fondens referensindex för en
resultatjämförelse MSCI WORLD NET TOTAL RETURN
USD INDEX. Fonden har inte jämfört sitt resultat med
något referensindex före det datumet.

Praktisk information
Depåbank
UBS Europe SE, Luxembourg Branch

Ytterligare information
Information om LUXEMBOURG SELECTION FUND, dess
delfonder och tillgängliga andelsklasser, det fullständiga
prospektet samt de senaste års- och halvårsrapporterna kan
erhållas kostnadsfritt på engelska från fondförvaltningsbolaget,
den centrala administratören, förvaringsinstitutet, fondens
distributörer eller på internet på www.fundinfo.com. Andra
dokument finns också tillgängliga. Information innefattande
förfaranden för hantering av klagomål, riktlinjer för utövandet
av rösträtt i fonden, intressekonflikt, bästa exekveringspolicy
samt en uppdaterad ersättningspolicy, inklusive, men inte
begränsat till, en beskrivning av hur ersättningar och förmåner
beräknas, ersättningskommitténs ansvar, finns på
www.ubs.com/tpm-policies. En kostnadsfri papperskopia
kommer att finnas tillgänglig på begäran.
Andelsklassens valuta är USD Andelskursen publiceras varje
handelsdag och är tillgänglig online www.fundsquare.net. 
Befintliga placerare kan byta mellan delfonder inom
paraplyfonden och/eller klasserna till det pris som anges som
konverteringsavgift ovan.

Skattelagstiftning
Fonden är underkastad lagar och bestämmelser i Luxemburg.
Beroende på i vilket land du är bosatt, kan detta påverka din
placering. För närmare uppgifter bör du konsultera en
skatterådgivare.

Ansvarighet
UBS Third Party Management Company S.A. kan endast hållas
ansvarigt för eventuella påståenden i detta dokument som är
vilseledande, oriktiga eller oförenliga med tillämpliga delar av
fondprospektet.

Denna fond är auktoriserad i Luxemburg och står under tillsyn i Luxemburg av tillsynsmyndigheten Commission de Surveillance du
Secteur Financier (CSSF).
UBS Third Party Management Company S.A. är auktoriserad i Luxemburg och står under tillsyn av Commission de Surveillance du
Secteur Financier (CSSF).
Dessa basfakta för investerare gäller per den 18/02/2022.


